
   
     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 
 
 

               33 Spr 1096/2021 

 

 

 Okresní soud v Opavě vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

       uklízečka/uklízeč 

 
Pracovní náplň: 
 

- provádění běžného úklidu, vynášení odpadků, čištění koberců el. vysavačem, čištění 
nábytku a zařízení, vytírání podlah, čištění osvětlovacích těles, úklid toalet, čištění oken aj. 
 

Požadavky: 
 

- státní občanství ČR 
- trestní a morální bezúhonnost 
- fyzická zdatnost 

 
Nabízíme: 
 

- zkrácený týdenní hodinový úvazek  
- pracovní poměr sjednán po dobu jednoho roku, s možností prodloužení 
- 5 týdnů dovolené za kalendářní rok 
- 5 dnů indispozičního volna za kalendářní rok 
- příspěvek na stravování 

 
Platové zařazení: 
 

- 2. platová třída, stanoveno v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, (příloha č. 1) 

 
Termín nástupu: 
 

- termín nástupu – červenec 2021, případně dle dohody 
 
Termín a způsob podání přihlášek: 
 
      -   do 8. 6. 2021 včetně 
 
 



   
     

 

      2/ 
 

- elektronicky na emailovou adresu personalisty Okresního soudu v Opavě paní             
Mgr. Moniky Sieberové, sieberova@osoud.opa.justice.cz , nebo osobně na podatelnu 
Okresního soudu v Opavě. Na obálku prosíme vypsat: výběrové řízení, neotvírat.  

 
Přílohou přihlášky bude: 
 

- strukturovaný profesní životopis 
- kopie výpisu z rejstříku trestů ne starší než 2 měsíce 
- přihláška k výběrovému řízení  
 

 
Uchazeči o pozici uklízečka/uklízeč, kteří splní požadavky a ve stanovené lhůtě předloží všechny 
podklady, budou vyzváni k účasti na výběrovém řízení. 
 
Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovněprávního vztahu. 
 
Výběrové řízení bude probíhat formou pohovoru před komisí. 
 
Předseda okresního soudu si vyhrazuje možnost zrušit nebo změnit termín výběrového řízení 
kdykoliv v jeho průběhu a současně možnost nevybrat žádného z uchazečů. 
 
 
 
Opava, 18. 5. 2021   
 
        JUDr. Mgr. Milan Koller 
                  předseda okresního soudu 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
     

 

Přihláška k výběrovému řízení na pozici 
uklízečka/uklízeč 

 

 

Příjmení, jméno: 

                      

Adresa trvalého bydliště:   

 

Adresa kontaktní, je – li odlišná od místa trvalého pobytu:  

   

Datum narození:   

                    

Telefon:       

                             

E-mail 

 

Poskytnutím svých osobních údajů Okresnímu soudu v Opavě prostřednictvím požadovaných 

podkladů pro toto výběrové řízení udělujete souhlas Okresnímu soudu v Opavě dle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb.,  

o zpracování osobních údajů, v platném znění se shromažďováním, zpracováním a uchováváním 

Vašich osobních údajů pro účely v rozsahu nezbytném pro uskutečnění výběrového řízení  

na výše uvedenou pracovní pozici. Udělený souhlas máte právo kdykoli odvolat. V takovém 

případě se však již nadále nemůžete účastnit výběrového řízení. Osobní údaje, poskytnuté 

uchazečem v rámci požadovaných dokladů pro výběrové řízení na pozici uklízečka/uklízeč 

budou zpracovány po dobu výběrového řízení. Po skončení výběrového řízení Vám budou 

doklady obsahující osobní údaje vydány pouze na základě písemné žádosti podané do jednoho 

měsíce od seznámení s výsledkem výběrového řízení, v opačném případě budou skartovány. 

 

  V …………….  dne …………  

 

                      

  Podpis uchazeče …………………… 


